1493

satis facere, ac omne iudicium pati debet et tenet. Item ac suis iunioribus
ad eandem omnia obligat eundem, terminum primam peremptoriam et alios
omnes exinde cum sequentibus causis eiusdem terminos semper peremptorios
Veni in firmitate, pro maiori minorennitate iuniorum legione ubi vel
extra Regnum servitio militari ad munimenta ad emictor' vel alios
quibuslibet ditioribus et legalibus experimentis non differendo ad qua
etiam ultra proximos terminos officij & facti Castri Premislensis.
ditioribus sibi non recipiend' nullasq; moras, appellaciones eandemq; prose
cutiones faciend' ac pmissa omnia p'ntis singularibus vel creatis
eiusdem suspension' fatalibus iuris & iurone Terri bello Conventi
oreq; alijsq; quibuslibet in Universum omnibus, iuris venedijs et de:
fensis non subterfugendo nec modo quavis eundem' hac sua grati
personal' recognoscere ad pmissa omnia mediante.

G. Lasocki Grocholiski mu laborat

Comparens p'ntis eorum officio et actis p'ntis Castri Capitani Premislensis
Grosus Alexander de Lasosice Lasocki sanus mente et corpore existens
a tenis dictis iunioribus Gurdonsibus suis quibuslibet proprijs et acceptis
vnde p'ntis Dens Gurdoni Castri Capitani Premislensis. quo ad actum
serten attinet, se cum iunioribus bonisq; suis grati oneribus totaliter
et plenarie incorporando etq; subiciendo palam publice libere ac p'ntis
sua recognovit. Quia ipse se et suos posteror' super bonis suis
grati omnibus mobilibus, et immobilibus habitis et obligatis iunioribus
penniar' quibuslibet habitis et habendis in iunioribus et obligatis p'ntis
p'ntis certum manale, p'ntis regentis in rem et manus Grosi Petri
Grocholiski eiusq; posteror' rone certarum rem et Condorand in eo
descripto contentis de actu et data illius et al' ex officio iur' facti dat.
manu sui regentis proprii subscriptis in omnibus et singulis eiusdem
scripti. Contentis punctis, clausulis articulis varijs ligamentis ac re.
sibus grati Universis firmiter tenere, implere, et exequi ac in
voto libere observare, omnibusq; illius contentis tenore parte quae
in toto libere quoties opus fuerit satis facere. Scriptum p'ntis
ad inferos p'ntis roborand' et eorum iur' in hoc referend'.
Jussu Sub Radis Mille Hanc' L'ord' p'ntis regentis Grosus La
socki aut eius posteror' p'ntis Grosus Grocholiski aut eius iunioribus

1434

ob non completione omnia et singulorum eius scripti contractus totos
 quoslibet opus fuerit ad solvendum succumbent. In quo quod Radus mo
 do presentis ad solvendum Suedis ac pro re aliqui punit ex contractis q
 dicit scripti non completa completi Catho. Chris. memoratus Regis
 Gnosius Lasocki una suis posteris ad instanciam facti. Cuius. Ero.
 choffka aut eius Suedis. ad officium quo Caster Capitalis Lrenist.
 extra deus reaso sum servio quo ad vendendam spectat mediante
 semper in primo Cetero beneque tanquam peremptio stare, uni
 pueri vendit Radina factum bene in summi huius satis facere, ac
 omne indicata pati debent et tenentur seque ac suos Suedis
 ad eandem omnia obligat illius terminum quoniam perceptus et ali
 os omnes ex eadem consequens Causa eius. Terminos semper peren
 ptio. Veni in firmitate pro maiori misericordie Suedis Lyone
 vltra vel extra Regiam servatio militari ad munimenta ad
 evictorem, vel alijs quibuslibet diabolis et legalibus impediment
 non differendo ad quietorem. Ultra proximos terminos officij Caster
 Capitalis Lrenist. delonem facti non recipiet nullamq. mores q.
 pationes eamq. prosequis facies ac quista omnia pntis si
 plibus, vel tricati eruptione suspensio. Fatalis iuris pntis
 veni bello Comentione alijsq. quibuslibet iuris vendit et defensis
 non subterfugiet huius sui personali regno ad quista mediante.

Idem testamentum approbat

Comparo psonate coram officio et acti. quod Caster Capitalis Lrenist.
 Cuius Alexander de Lasocki Lasocki sanus mente et corpore exis
 a terris dictibus, iuris, Jurclonibus suis quibuslibet proprijs et congeh
 vido qnti vero Jurcloni Caster Capitalis Lrenist. quo ad actum
 pntem attinet. Se cum Suedis bonisq. suis qnti omnibus, totaliter
 et plerane incorporat atq. subiciendo palam publice, libere, ac per
 ex sua recognovit. Quia ipse disponere suam testamentaria. Vlti
 ma Voluntas de eia scripta concepta de actu et data illius in Villa
 Hermarowa Vigesima Octava Julij Mensis anno qnti manibus sui
 recognovit et certorum amicorum eod. Testamento pntificator subscripit

approbat